
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61902038B

2. Data e Regjistrimit 12/12/1994
3. Emri i Subjektit XHAJS  TIRANA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/12/1994
6. Kohëzgjatja Nga: 12/12/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  Zall Herr Zone Kadastrale 1929, Nr. Pasurie 
46/14, Zall-Herr,Tirane. 

86.400.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Import-export mallrash të ndryshem dhe industriale, tregtim 
me shumice dhe pakice te mallrave ushqimore e industriale. 
Tapiceri,zdrukthari, tregtimin dhe trasportin e tyre .Punime 
dheu , sistemime ,tarracime terrenesh , ndertime civile dhe 
ekonomike , ndertime rrugesh, ujesjellsa -kanalizime , 
themele te vecanta ,rikonstruksion godinash , civile , 
ekonomike , veshje fasadash etj.Punime karpenterie , 
mirembajtja zhvillimi i dekorit ne mjedise urbane , projektim 
ndertime civile , industriale , turistike ,bujqesore , me shume 
kate dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per to. 
Prodhim dhe tregtim pije jo alkoolike (freskuese te gazuara , 
uje i gazuar , pije alkoolike , buke , perpunim dhe 
amballazhim kafe . Projektim i strukturave te zakonshme, 
prej murature tulle, guri, betoni, beton armeje metalike etj. 
Kerkim, zbulim, shfrytezim te mineraleve ndertimore 
(gurore), rehabilitimin e mjedisit pas shfrytezimit te 
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mineraleve, matjet e veprimtarive minerale. Prodhimin, 
tregtimin dhe transportimin e materialeve inerte, si : rera, 
zhavorre, gure, cakull, gelqere, granile, dhe material te 
ndryshme per ndertim. Perdorim civil te lendeve plasese ne 
siperfaqe. Ndertime rrugesh dhe autostradash etj.Prodhim 
elemente te parafabrikuara , betoni e beton arme , prodhim 
beton asfalti, tregtimi i tyre.
Refik Allushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 27/07/2021 Deri: 27/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Refik Allushi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 86.400.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Vore  VORE Rruga e Serave,Njesia Administrative 
Berxull,Bashkia Vore 
Tirane Kamez  KAMEZ Kamez, Paskuqan, Objekt ne 
ndertim 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: XHAJS  TIRANA
E-Mail: xhajs.tirana@yahoo.com  
Telefon: 0682026464  
Të Tjera: Dorezim bilanci i vitit 2007 Ne ceshtjen me CN-
408520-06-10 vihet shenimi: Depozitimi i vendimit nr. 1 
date 15.06.2010 ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i 
llogarive vjetore te binacit per ushtrimin e mbyllur me 
31.12.2009. Zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise 
"XHAJS TIRANA" sh.p.k Tirane, me fitimet e pa 
shperndara, gjendja me daten 31.12.2009 ne shumen 69 277 
836 leke dhe rritja e rrezerves ligjore ne shumen 211 leke. 
Caktimin e z. Teki Flamuri,antar i dhomes se IEKA, me 
profesionin Ekspert kontabel i Regjistruar me license 106 
date 10.01.2001, per vleresimin e fitimit te pa shperndar te 
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shoqerise, gjendja e dates 31.12.2009 me te cilin do te 
shtohet kapitali themeltar, si dhe per kontrollin e llogarive qe 
do te mbyllen me 31.12.2010.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-034269-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 12/12
/1994

Numri i Vendimit:7598, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 12-12-1994 Emri i subjektit:"Xhajs Tirana" Forma ligjore:Sh.p.k. Data 
e themelimit: 09-12-1994 Kohezgjatja: 10 vjet Selia: Zallherr Kapitali: 100.000 leke 
Objekti: Prodhim e tregtim pije alkolike dhe joalkolike, buke, perpunim kafe dhe import 
eksport , tregtim te mallrave ushqimore dhe industriale. Perfaqesues ligjor: Refik Allushi 
Ortaket: Refik Allushi

Lista e Dokumenteve:
R 22-Nr-8-EK-26-November-20070006.pdf

2. 17/02
/1995

Numri i Vendimit:7598/1, Gjykata:Tirane
Shtim objekti te veprimtarise edhe ne fushen e punimeve te tapicerise dhe zdrukthtarise 
dhe tregtimin e tyre e transportin.

Lista e Dokumenteve:
R 22-Nr-8-EK-26-November-20070006.pdf

3. 06/11
/2001

Numri i Vendimit:7598/1, Gjykata:Tirane
Shtese ne objektin e veprimtarise se shoqerise edhe me ; punime dheu, sisitemime 
tarracime terrenesh, ndertime civile dhe ekonomike, ndertime rrugesh, ujesjellesa 
kanalizime, themele te veçanta, rikonstruksion godinash civile, ekonomike, veshje 
fasadash etj. punime karpenterie, mirembajtja zhvillimi i dekorit ne mjedise urbane, 
projektim ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore me shume kate dhe kompletimi  
me instalimet e nevojshme per to, projektimi i strukturave te zakonshme prej murature 
tulle, guri, betoni, beton armeje metalike etj.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F0EBACB-1085-48BF-8CD1-52EA83445756
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F0EBACB-1085-48BF-8CD1-52EA83445756
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R 22-Nr-8-EK-26-November-20070006.pdf

4. 17/01
/2002

Numri i Vendimit:7598/2, Gjykata:Tirane
Shtese ne objektin e veprimtarise se shoqerise; prodhim materiale inerte, rere, çakull, gure, 
mermer etj. prodhim elemente te parafabrikuar, betoni e beton arme, prodhim betoni 
asfalti, tregetim i tyre.

Lista e Dokumenteve:
R 22-Nr-8-EK-26-November-20070006.pdf

5. 28/06
/2005

Numri i Vendimit:7598/3, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedures per zmadhim kapitali te shoqerise, caktimi i ekspertes kontabel znj. 
Margarita Gjergji.

Lista e Dokumenteve:
R 22-Nr-8-EK-26-November-20070006.pdf

6. 13/07
/2005

Numri i Vendimit:7598/4, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per rritjen e kapitalit te shoqerise nga 100.000 leke 
ne 5.400.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R 22-Nr-8-EK-26-November-20070006.pdf

7. 06/07
/2006

Numri i Vendimit:7598/5, Gjykata:Tirane
Ndryshim i nenit 5 te statutit te shoqerise; Kohezgjatja e shoqerise eshte ma afat te pa 
caktuar.

Lista e Dokumenteve:
R 22-Nr-8-EK-26-November-20070006.pdf

8. 11/06
/2007

Numri i Vendimit:7598/6, Gjykata:Tirane
Ndryshim selie e shoqerise ne adresen e re; Rr. " Mine Peza" Vila perballe komisariatit te 
policise Nr. 3, Tirane

Lista e Dokumenteve:
R 22-Nr-8-EK-26-November-20070006.pdf

9. 05/07
/2007

Numri i Vendimit:7598/7, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedures per rritjen e kapitalit te shoqerise, caktimi i ekspertit kontabel z. 
Neshat Mazaj.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F0EBACB-1085-48BF-8CD1-52EA83445756
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F0EBACB-1085-48BF-8CD1-52EA83445756
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F0EBACB-1085-48BF-8CD1-52EA83445756
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F0EBACB-1085-48BF-8CD1-52EA83445756
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F0EBACB-1085-48BF-8CD1-52EA83445756
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F0EBACB-1085-48BF-8CD1-52EA83445756
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Lista e Dokumenteve:
R 22-Nr-8-EK-26-November-20070006.pdf

10. 19/07
/2007

Numri i Vendimit:7598/8, Gjykata:Tirane
Zmadhim kapitali te shoqerise ne shumen; 11.722.164 leke i cili pas zmadhmit behet nga 
5.400.000 leke ne 17.122.164 leke.

Lista e Dokumenteve:
R 22-Nr-8-EK-26-November-20070006.pdf

09/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-149345-07-08
Data e themelimit ishte            "09/12/1994"          u be            "12/12/1994"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682026464")         
Data nga ishte            "09/12/1994"          u be            "12/12/1994"         
Objekti ishte            ("Prodhim e tregtim pije alkolike dhe joalkolike, buke, perpunim kafe 
dhe import eksport , tregtim te mallrave ushqimore dhe industriale,ne fushen e punimeve te 
tapicerise dhe zdrukthtarise dhe tregtimin e tyre e transportin.prodhim materiale inerte, 
rere, çakull, gure, mermer etj. Prodhim elemente te parafabrikuar, betoni e beton arme, 
prodhim betoni asfalti, tregetim i tyre.")          u be            ("Ndertim, punime dheu, 
sistemime, terracime terrenesh, ndertime civile dhe ekonomike, ndertime rrugesh, 
ujesjellsa, kanalizime, themele te veçanta, rikonstruksione godinash, civile, 
ekonomike etj.")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Dorezim bilanci i vitit 2007")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Mine Peza, Vila Perballe Komisariatit te Policise Nr.3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
VANGJEL NOTI (kthesa J.Pashko);         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Refik Allushi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("09/12/1994")            u be              ("19/07/2007")           

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F0EBACB-1085-48BF-8CD1-52EA83445756
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F0EBACB-1085-48BF-8CD1-52EA83445756
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4754016D-9CF3-46B8-8E0E-5D8536A1D422
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAABB027-E1C6-404C-ACF2-BD5F90402D09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96418D75-43B6-4755-9EA3-C0CEDF9B9AF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7115A406-F31F-4187-AC84-FE55E9D53278
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08/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-179434-10-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ASDRENI;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

17/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-229452-03-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         4 
DESHMORET;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

17/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-408520-06-10
Vlera e kapitalit ishte            "17.122.164,00"          u be            "86.400.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "171.221,64"          u be            "864.000,00"         
Koment ishte            ("Dorezim bilanci i vitit 2007")          u be            ("Dorezim bilanci i 
vitit 2007  Ne ceshtjen me CN-408520-06-10 vihet shenimi: Depozitimi i vendimit nr. 
1 date 15.06.2010 ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i llogarive vjetore te binacit per 
ushtrimin e mbyllur me 31.12.2009. Zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise 
"XHAJS TIRANA" sh.p.k Tirane, me fitimet e pa shperndara, gjendja me daten 
31.12.2009 ne shumen 69 277 836 leke dhe rritja e rrezerves ligjore ne shumen 211 
leke. Caktimin e z. Teki Flamuri,antar i dhomes se IEKA, me profesionin Ekspert 
kontabel i Regjistruar me license 106 date 10.01.2001, per vleresimin e fitimit te pa 
shperndar te shoqerise, gjendja e dates 31.12.2009 me te cilin do te shtohet kapitali 
themeltar, si dhe per kontrollin e llogarive qe do te mbyllen me 31.12.2010.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Refik Allushi")                    , Kontributi në para ishte                      

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBB80EE4-92F4-4CFB-8EEC-52E678BA006C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4A143A3-A3E8-4CF4-944F-73AD8CC53D28
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80B7C679-3AE9-4D7E-858D-C5D2322DB659
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ACB25B4-2673-44D4-AE17-2D04576A7998
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92323645-54C0-4D16-99BE-46DCD7DF7ACA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF652089-4B33-4885-B614-6B2B9CDAF42D
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("17.122.164,00")            u be              ("86.400.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

26/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-554256-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1 date 20.05.2011 te ortakut te vetem 
per miratimin e statutit te shoqerise dhe riemerimin e administratorit per nje periudhe 5-
vjeçare. Depozitimi i statutit te pershtatur me ligjin tregtar Nr.9901 date 14.04.2008.
Objekti ishte            ("Ndertim, punime dheu, sistemime, terracime terrenesh, ndertime 
civile dhe ekonomike, ndertime rrugesh, ujesjellsa, kanalizime, themele te veçanta, 
rikonstruksione godinash, civile, ekonomike etj.")          u be            ("Prodhim dhe 
tregtim pije jo alkoolike (freskuese te gazuara , uje i gazuar , pije alkoolike , buke , 
perpunim dhe amballazhim kafe , import-export dhe tregtim me shumice dhe pakice 
te mallrave ushqimore e industriale. Tapeceri,zdrukthari, tregtimin dhe trasportin e 
tyre .Punime dheu , sistemime ,tarracime terrenesh , ndertime civile dhe ekonomike , 
ndertime rrugesh, ujesjells -kanalizime , themele te vecanta ,rikonstruksion godinash 
, civile , ekonomike , veshje fasadash etj.Punime karpenterie , mirembajtja zhvillimi i 
dekorit ne mjedise urbane , projektim ndertime civile , industriale , turistike 
,bujqesore , me shume kate dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per 
to.Projektim i strukturave te zakonshme, prej murature tulle, guri, betoni, beton 
armeje metalike etj. Prodhime materiale inerte, rere ,çakull ,gure, mermer 
etj.Prodhim elemente te parafabrikuara , betoni e beton arme , prodhim beton asfalti, 
tregtimi i tyre.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Refik Allushi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("19/07/2007")            u be              ("20/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Refik Allushi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("20/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

06/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-119081-06-13

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=582308D9-4CB7-4128-A4B2-1C836A328A03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F19B5C67-4E67-408E-B1BF-75C1A2F977F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83A2D002-6235-44F9-975B-9201B7E7EFC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67FD616E-C50C-4650-B0DE-5CDB9878C67F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1732A258-1E8B-4EB7-9713-615F372C91C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98503148-8B0B-488E-AE51-9027C538DC71
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, Nr.02, 
date: 25.05.2013, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i  llogarive vjetore te Pasqyrave 
Financiare per ushtrimin e mbyllur me 31.12.2012.Humbjet e vitit 2012 te mbarten per tu 
mbuluar me fitimin e vitit te ardhshem.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-148379-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit  Nr.1983,Nr.8791 Prot, date 
09.07.2013,leshuar nga shoqeria Permabrimore”STRATI BAILIFF’S SERVICE” ku eshte 
urdheruar: “Vendosja e mases se sekuestros konservative ne aktivet e pales debitore: 
shoqeria “Xhajs-Tirana” shpk me NIPT J61902038B,me perfaqesues ligjor Z. Refik 
Allushi,per ekzekutimin e urdhrit ekzekutiv Nr.11993 Akti,date 26.12.2012 te Gjykates se 
rrethit Gjyqesor Tirane.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

13/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-192285-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.11214 Prot, 1983 Dosje date 
11.09.2013, "Per Heqjen e Sekuestros Konservative", leshuar nga Shoqeria Permbarimore 
Private “Strati Bailiff`S Service” shpk, drejtuar QKR, ku eshte urdheruar: Heqjen e 
sekuestros konservative ne aktivet e pales debitore Shoqerise “Xhajs-Tirana” shpk, me 
NIPT J61902038B, me perfaqesues ligjor Z.Refik Allushi, duke revokuar urdhrin tone te 
sekuestros Nr.8791Prot date 09.07.2013   

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-192764-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Shkreses Percjellese Nr.1983 Prot, date 
12.09.2013, leshuar nga Shoqeria Permbarimore Private “Strati Bailiff`S Service” shpk, 
drejtuar QKR, ku eshte kerkuar: 1.Anullimin e shkreses per heqjen e sekuestros 
konservative ne aktivet e pales debitore, Shoqerise “Xhajs-Tirana” shpk, me NIPT 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D4B0514-5637-4EAA-88D3-4AD775DF4345
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0E3579D-D4AC-426C-9376-81768C00443A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC6833D7-F0B2-4731-A442-8D18993779E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC6833D7-F0B2-4731-A442-8D18993779E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56549899-0CD7-40E8-A41E-5F93799621EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=716EB371-D68B-4AA7-BC28-AF1D97C23335
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J61902038B, me perfaqesues ligjor Z.Refik Allushi, duke revokuar urdhrin tone   
Nr.11214Prot date 11.09.2013. 2. QKR-ja, te beje veprimet perkatese, duke ndaluar cdo 
veprim tjetersimi apo disponimi mbi aktivet e kesaj shoqerie.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-216046-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.1983, Nr.12087 Prot, date: 07.10.2013, 
leshuar nga Shoqeria  Permbarimore “ STRATI BAILIFF’S SERVICE “, shpk, drejtuar 
QKR,  ku eshte urdheruar: Heqja e sekuestros konservative ne aktivet e pales debitore 
Shooqeria “ Xhajs-Tirana ”shpk, me NUIS(NIPT)J61902038B me perfaqesues ligjore 
Z.Refik Allushi, duke revokuar urdherat tone te meparshem.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-232124-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 24.10.2013, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Ishem;         LALEZ;         
Gjiri i Lalzit,Objekt ne ndertim;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-315391-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 06.01.2014, ku është vendosur: 
Ndryshim i adreses kryesore të shoqërisë Depozitimi i kërkeses së administratorit, datë 
09.01.2014, në të cilën është kërkuar: Hapje adrese  dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         Zall Herr;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7540994B-56B9-4B2C-881E-356499EFFEFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E64E54A-78BA-4BD4-A79D-3496DD27B639
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E2AFDE6-85BC-4CAC-A233-70FF811EF5F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E2AFDE6-85BC-4CAC-A233-70FF811EF5F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DF83EAF-3DA8-4133-9D7F-847A425CCFCC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8F93454-5D0D-4262-A45B-AEF830AB9B52
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Zall-Herr,prane impjantit te inerteve.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Ishem;         LALEZ;         
Fshati Fushe Drac,ne Gjirin e Lalzit;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Mine Peza, Vila Perballe Komisariatit te Policise Nr.3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-578704-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit

26/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-772994-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-980408-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

05/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-080431-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C030BCB4-18C5-4159-9874-940A36E22811
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39550082-DA01-42ED-A651-C2764081D38E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC09B0A7-4194-4A59-ACA8-3473AC6DC397
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AA6E879-CD62-4DBA-A3B7-4DF0BFFF89A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6149C6B-7121-4B42-B728-54BB7DCBC378
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C6F2D17-FC5B-40E2-ABC8-94F76079754D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9D2369A-C194-4FEB-AAA2-A2ED5D267031
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCA75C42-7AB8-4C5D-98E9-0EDD20CB6DB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15B02042-CAEA-4ED9-9239-C8D285A2D783
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15B02042-CAEA-4ED9-9239-C8D285A2D783
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D047F7EE-F6DF-4864-A95A-CC058234A0E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42825F81-55CA-4F24-B8DA-C11AAE85DBD1
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-184381-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2014

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-819500-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849341-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.07.2016, per riemerim te 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Refik Allushi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("20/05/2011")            u be              ("27/07/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Refik Allushi")                    , 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB769CE5-C621-410C-BFFB-0C301ECD44D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B95E5272-5ADF-42F4-939E-525F12B02F63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B95E5272-5ADF-42F4-939E-525F12B02F63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68EC6F9C-DD4F-477E-9752-0DE6E5F07A05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68EC6F9C-DD4F-477E-9752-0DE6E5F07A05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D04A6CF-FA94-4345-BBD4-473617442C35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB3FE88A-EB70-4EFF-8631-533A26890492
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40A5C055-10C3-46F4-B846-54C1581F6C99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1814DBFA-2A47-43D0-B45A-7A27B5419346
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08150668-E48F-4FB7-963F-8CD98A505CBC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C760A1F-C523-4F72-A0CD-F106625CDBFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25DD3DAE-247D-451A-A47B-0BE066946102
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37171C86-8DEC-410B-A326-8E92547086E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=858B124E-8F0C-4560-926A-941E716F93EB
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Kohëzgjatja deri ishte                      ("20/05/2016")            u be              ("27/07/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-856806-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

10/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-874477-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2009

24/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-001341-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-285218-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.05.2017, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Prodhim dhe tregtim pije jo alkoolike (freskuese te gazuara , uje i 
gazuar , pije alkoolike , buke , perpunim dhe amballazhim kafe , import-export dhe tregtim 
me shumice dhe pakice te mallrave ushqimore e industriale. Tapeceri,zdrukthari, tregtimin 
dhe trasportin e tyre .Punime dheu , sistemime ,tarracime terrenesh , ndertime civile dhe 
ekonomike , ndertime rrugesh, ujesjells -kanalizime , themele te vecanta ,rikonstruksion 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25A1DDD3-6D9B-44E9-8C15-4392857673D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25A1DDD3-6D9B-44E9-8C15-4392857673D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=022AE345-CE59-44E0-AAD5-4697DDEC57A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE1C74F6-4115-426B-9FF2-7617629F5CEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6798F05-C278-4FC2-B98F-5476CAE47E50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46A49E91-A456-43FD-B83D-9C8780C2D4B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C7B6E68-F3E4-4ED0-BE67-E925B1030D28
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57E2529E-1CEE-4D3E-9CCC-36AC51212B66
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB530AE8-F57C-4982-9043-B51B8D783234
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5407BD45-A612-400B-93DC-F098E5D3C314
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godinash , civile , ekonomike , veshje fasadash etj.Punime karpenterie , mirembajtja 
zhvillimi i dekorit ne mjedise urbane , projektim ndertime civile , industriale , turistike 
,bujqesore , me shume kate dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per to.Projektim i 
strukturave te zakonshme, prej murature tulle, guri, betoni, beton armeje metalike etj. 
Prodhime materiale inerte, rere ,çakull ,gure, mermer etj.Prodhim elemente te 
parafabrikuara , betoni e beton arme , prodhim beton asfalti, tregtimi i tyre.")          u be            
("Import-export mallrash të ndryshem dhe industriale, tregtim me shumice dhe 
pakice te mallrave ushqimore e industriale. Tapiceri,zdrukthari, tregtimin dhe 
trasportin e tyre .Punime dheu , sistemime ,tarracime terrenesh , ndertime civile dhe 
ekonomike , ndertime rrugesh, ujesjellsa -kanalizime , themele te vecanta 
,rikonstruksion godinash , civile , ekonomike , veshje fasadash etj.Punime karpenterie 
, mirembajtja zhvillimi i dekorit ne mjedise urbane , projektim ndertime civile , 
industriale , turistike ,bujqesore , me shume kate dhe kompletimi me instalimet e 
nevojshme per to. Prodhim dhe tregtim pije jo alkoolike (freskuese te gazuara , uje i 
gazuar , pije alkoolike , buke , perpunim dhe amballazhim kafe . Projektim i 
strukturave te zakonshme, prej murature tulle, guri, betoni, beton armeje metalike 
etj. Prodhime materiale inerte, rere ,çakull ,gure, mermer etj.Prodhim elemente te 
parafabrikuara , betoni e beton arme , prodhim beton asfalti, tregtimi i tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889946-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

21/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-704602-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.709/e Regj., datë 04.05.2021 lëshuar 
nga Permbaruesi Gjyqesor Privat Neritan Çuko, ku është urdhëruar: Vendosja e sekuestros 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A1AEA02-CA5F-4D89-8383-502D4567BDE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2473147-4552-4CCB-9FE3-736B021C21D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2473147-4552-4CCB-9FE3-736B021C21D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2754BC8C-7C9A-4A5E-9D59-024901C77DBC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2754BC8C-7C9A-4A5E-9D59-024901C77DBC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F6A00CE-1F83-4DC8-96B5-20F4664344E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03738945-79F0-4186-B98B-3DBAD4293132
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C40A755E-AA27-40E8-808E-EE87F56CAA7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80DB9BA2-EE55-4AEA-A48F-F41AF10D0B90
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mbi pasurinë e luajshme te vleres prej 100% te aksioneve te tashme dhe te ardhshme ne 
pronesi te debitorit shoqeria “XHAJS” SHPK  me NUIS (NIPT) J61902038B, me 
Administrator Z. Refik Allushi, duke perfshire edhe aksionet ne te cilat shoqeria mund te 
behet aksionere, me qellim shlyerjen e detyrimit kundrejt pales kreditore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-711237-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit, Nr.709/e Regj.,  datë  25.05.2021, 
lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat “ Neritan Çuko”, ku është urdhëruar: -Heqja e 
masës së sekuestros mbi pasurinë e luajtshme te vlerës prej 100% të aksioneve të debitorit 
shoqeria  “XHAJS TIRANA” shpk me Nuis(Nipt) J61902038B, me administrator Z. Refik 
Allushi, pasi titulli ekzekutiv është ekzekutuar tërësisht. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-734559-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2018.xlsx
XHAJS 2018 SHENIME PER BILANCIN.pdf
M.P.kundravajtje dorezim i vonuar.pdf
vendimi i Ortakut Xhajs shpk.pdf

06/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-736226-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2019.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6AF7CC2-6A36-4ED7-93FA-176748E93DAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64850C9B-B8A3-4869-A9DE-7E75CC98BA1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=653CB106-AEA7-46B5-BAC2-CFE8363DC0F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A89A0652-0890-4C4B-A195-F750492C1F8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A89A0652-0890-4C4B-A195-F750492C1F8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9013EF60-2904-481E-BC2E-F65947439A76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43C8460E-9041-48A4-85B7-DF28E94FE165
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F089CC9F-C72E-4A51-8BF0-6F52CC9B14BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C804E2F-161E-4AEE-9EF7-431694425DAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C804E2F-161E-4AEE-9EF7-431694425DAE
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PF 2019 XHAJS TIRANA.pdf
Vendimi i ortakut .pdf
M.P.kundravajtje dorezim i vonuar.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-739498-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakut 2020 pdf.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
PF 2020 XHAJS TIRANA .pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2020.xlsx

05/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-793099-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendmit date 30.09.2021, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Refik Allushi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("27/07/2016")            u be              ("27/07/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Refik Allushi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("27/07/2021")            u be              ("27/07/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-797360-10-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B48BAD5-BDAC-4DBB-8A79-EFCB57975AC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21E6FDCF-6490-4699-88F3-E32D9B2E1022
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59228ED2-8884-401F-B2D3-69674DC97549
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A186E90-01DE-4D55-BBE3-200F01E269B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2DB25BE-2073-43CF-9431-3B277364DA90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=926DA55B-D68C-4995-B751-86B647058B6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96736C46-ACF7-488C-81CD-453419E23BBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6753FC37-E490-488C-BAD2-F46EB17C3F36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6753FC37-E490-488C-BAD2-F46EB17C3F36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3B83B4E-CE95-4E4A-80F8-02BAE4242084
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3B83B4E-CE95-4E4A-80F8-02BAE4242084
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CD7F8A0-1013-45AA-A69D-7B7713EF4CF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83104B7E-4C58-4662-AD2E-A88A08E18C19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=064F4091-436A-4FE1-913B-14561ABDA27D
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

25/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-882302-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 23.03.2022, për mbyllje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Ishem;         LALEZ;         Gjiri i 
Lalzit,Objekt ne ndertim;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Ishem;         LALEZ;         Fshati 
Fushe Drac,ne Gjirin e Lalzit;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-895636-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
XHAJS 2021 SHENIME PER BILANCIN-converted.pdf
Vendimi i Ortakeve 2021 (2).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx Xhajs 2021.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx 
Xhajs 2021.xlsx

26/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-120364-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74B4AAC1-9C73-4469-B860-1F01B4733CCC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66FC606C-F2C1-41DB-BC1E-525331593CEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50D3E61A-0946-439A-839F-65C5614C73EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7720151A-6D16-4693-A0DA-6BA75A210BC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7720151A-6D16-4693-A0DA-6BA75A210BC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ACA720F-556F-434F-9B17-755A37867A0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51FC41B6-94F3-42A1-AABA-E8B944BCF7B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7355EC10-F897-4D0A-8EF8-2580C169F8B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5008938-40C8-446E-8BC5-BA2E60E88372
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CB738CB-5F0D-4B22-A274-C42EF24B1F3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CB738CB-5F0D-4B22-A274-C42EF24B1F3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9337AD1-4713-4E9D-95C8-C4A9B94CA844
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A1EB3D3-30A2-4249-85D7-328B1FD7390D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74E90421-64F3-417E-A29E-95E9F84B4E99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=498AE614-9968-4107-8F8C-720B91BAAE5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=498AE614-9968-4107-8F8C-720B91BAAE5C
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances .xlsx
Shenime shpjeguese Xhajs 2022.pdf
Vendimi i ortakut 2022.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx

16/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-209227-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit te Asamblese date 11.10.2023 ku eshte 
vendosur ndryshimi i objektit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("xhajs.tirana@yahoo.com")         
Koment ishte            ("Dorezim bilanci i vitit 2007  Ne ceshtjen me CN-408520-06-10 vihet 
shenimi: Depozitimi i vendimit nr. 1 date 15.06.2010 ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i 
llogarive vjetore te binacit per ushtrimin e mbyllur me 31.12.2009. Zmadhimin e kapitalit 
themeltar te shoqerise "XHAJS TIRANA" sh.p.k Tirane, me fitimet e pa shperndara, 
gjendja me daten 31.12.2009 ne shumen 69 277 836 leke dhe rritja e rrezerves ligjore ne 
shumen 211 leke. Caktimin e z. Teki Flamuri,antar i dhomes se IEKA, me profesionin 
Ekspert kontabel i Regjistruar me license 106 date 10.01.2001, per vleresimin e fitimit te 
pa shperndar te shoqerise, gjendja e dates 31.12.2009 me te cilin do te shtohet kapitali 
themeltar, si dhe per kontrollin e llogarive qe do te mbyllen me 31.12.2010.")          u be            
("Dorezim bilanci i vitit 2007 Ne ceshtjen me CN-408520-06-10 vihet shenimi: 
Depozitimi i vendimit nr. 1 date 15.06.2010 ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i 
llogarive vjetore te binacit per ushtrimin e mbyllur me 31.12.2009. Zmadhimin e 
kapitalit themeltar te shoqerise "XHAJS TIRANA" sh.p.k Tirane, me fitimet e pa 
shperndara, gjendja me daten 31.12.2009 ne shumen 69 277 836 leke dhe rritja e 
rrezerves ligjore ne shumen 211 leke. Caktimin e z. Teki Flamuri,antar i dhomes se 
IEKA, me profesionin Ekspert kontabel i Regjistruar me license 106 date 10.01.2001, 
per vleresimin e fitimit te pa shperndar te shoqerise, gjendja e dates 31.12.2009 me te 
cilin do te shtohet kapitali themeltar, si dhe per kontrollin e llogarive qe do te 
mbyllen me 31.12.2010.")         
Objekti ishte            ("Import-export mallrash të ndryshem dhe industriale, tregtim me 
shumice dhe pakice te mallrave ushqimore e industriale. Tapiceri,zdrukthari, tregtimin dhe 
trasportin e tyre .Punime dheu , sistemime ,tarracime terrenesh , ndertime civile dhe 
ekonomike , ndertime rrugesh, ujesjellsa -kanalizime , themele te vecanta ,rikonstruksion 
godinash , civile , ekonomike , veshje fasadash etj.Punime karpenterie , mirembajtja 
zhvillimi i dekorit ne mjedise urbane , projektim ndertime civile , industriale , turistike 
,bujqesore , me shume kate dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per to. Prodhim dhe 
tregtim pije jo alkoolike (freskuese te gazuara , uje i gazuar , pije alkoolike , buke , 
perpunim dhe amballazhim kafe . Projektim i strukturave te zakonshme, prej murature 
tulle, guri, betoni, beton armeje metalike etj. Prodhime materiale inerte, rere ,çakull ,gure, 
mermer etj.Prodhim elemente te parafabrikuara , betoni e beton arme , prodhim beton 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB8C18A-4157-4023-BB57-665635AF44F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=482CEE11-FB91-4D10-AF33-925F0D116BE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAA6FFFB-CA6D-4B54-9F27-760B98E0AE95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E037C938-78D8-48BF-9A4F-61B2D1C2BA58
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asfalti, tregtimi i tyre.")          u be            ("Import-export mallrash të ndryshem dhe 
industriale, tregtim me shumice dhe pakice te mallrave ushqimore e industriale. 
Tapiceri,zdrukthari, tregtimin dhe trasportin e tyre .Punime dheu , sistemime 
,tarracime terrenesh , ndertime civile dhe ekonomike , ndertime rrugesh, ujesjellsa -
kanalizime , themele te vecanta ,rikonstruksion godinash , civile , ekonomike , veshje 
fasadash etj.Punime karpenterie , mirembajtja zhvillimi i dekorit ne mjedise urbane , 
projektim ndertime civile , industriale , turistike ,bujqesore , me shume kate dhe 
kompletimi me instalimet e nevojshme per to. Prodhim dhe tregtim pije jo alkoolike 
(freskuese te gazuara , uje i gazuar , pije alkoolike , buke , perpunim dhe 
amballazhim kafe . Projektim i strukturave te zakonshme, prej murature tulle, guri, 
betoni, beton armeje metalike etj. Kerkim, zbulim, shfrytezim te mineraleve 
ndertimore (gurore), rehabilitimin e mjedisit pas shfrytezimit te mineraleve, matjet e 
veprimtarive minerale. Prodhimin, tregtimin dhe transportimin e materialeve inerte, 
si : rera, zhavorre, gure, cakull, gelqere, granile, dhe material te ndryshme per 
ndertim. Perdorim civil te lendeve plasese ne siperfaqe. Ndertime rrugesh dhe 
autostradash etj.Prodhim elemente te parafabrikuara , betoni e beton arme , 
prodhim beton asfalti, tregtimi i tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-311878-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
VendimOrtaku.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeperformances.xlsx
Shenimetshpjeguese.pdf

31/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-408220-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date 30.01.2025  per hapje 
adrese  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Zone Kadastale 1929, Nr.Pasurie 46/14, Zall-Herr, Tirane.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C0E37B4-969F-417B-AA41-D87667FE3DC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=299D2441-D14C-488D-811C-9E169008CC00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4E2C06A-A76E-45D1-945B-037F82FE7366
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF481A1C-49EE-4F22-9467-3099B2366276
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7499DDD-57AD-4B71-89E0-561F94E583D7
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-423848-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 17.03.2025 për ndryshim adrese 
kryesore dhe mbyllje adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         Zall Herr;         
Zone Kadastrale 1929, Nr. Pasurie 46/14, Zall-Herr,Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Zone 
Kadastale 1929, Nr.Pasurie 46/14, Zall-Herr, Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         Zall Herr;         
Zall-Herr,prane impjantit te inerteve.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-443301-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  07.05.2025 ku eshte vendosur: 
Hapje e adresës dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamez, Paskuqan, Objekt ne ndertim;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-472916-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.06.2025 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Rruga 
e Serave,Njesia Administrative Berxull,Bashkia Vore;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28B858C8-594E-4834-9ED9-2301C19A9FC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB78E0CC-FFFF-4FD6-8D6B-1A284BD38F30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE345364-F2C1-477B-B54C-9B98737956D9
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-474711-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
Shenimeshpjeguese.pdf
Pasqyraeperformances.xlsx
PasqyraePozicionitFinanciar.xlsx
VendimortakuXhajs.pdf

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA9AA53C-DD1C-40A8-B8FB-87A215176394
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C522F6C-26B0-45C7-A5C6-99845D98131D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1ED2A59-ABF4-4860-89A5-8C5DE267B6E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3680E5F8-8FF4-4DF6-950F-E5EDB067598A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FD539AC-CFC2-448B-B77D-20EF7376D996

